
‭Ainesosat FI‬
‭Boniitti-TONNIKALA (KALA) (20%), peruna (15 %), sokerimaissi (13 %), sipuli, pasta (12%)‬
‭(vesi, VEHNÄJAUHO, KANANMUNANVALKUAISJAUHE), vihreä papu (8%), punainen‬
‭paprika (8%), valkoviinietikka, rapsiöljy, KOKOJYVÄSINAPPI (vesi, SINAPINSIEMEN,‬
‭etikka, suola), muunnettu maissitärkkelys, sokeri, suola, sakeuttamisaine: guarkumi,‬
‭SINAPPIJAUHE, luonnollinen SINAPPIAROMI, valkopippuri.‬

‭Allergeenit FI‬
‭Sisältää: Maissi, Sinappi, Muna, Tonnikala, Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet‬

‭Säilytys- ja käyttöohjeet FI‬
‭Avaamisen jälkeen käyttämättä jäänyt tuote on peitettävä, säilytettävä jääkaapissa ja‬
‭syötävä 48 tunnin kuluessa. Poista folio ja syö suoraan astiasta.‬

‭Vaikka kala valmistetaan huolella, siihen on saattanut jäädä ruotoja. Pakattu suojakaasuun.‬

‭Ravintosisältö 100 g:sta FI‬
‭Energia 402 kJ / 95 kcal‬
‭Rasva 2,8 g‬
‭josta tyydyttynyttä 0,3 g‬
‭Hiilihydraatit 9,8 g‬
‭josta sokereita‬ ‭2,3 g‬
‭Ravintokuitu 0,5 g‬
‭Proteiini 7,5 g‬
‭Suola 0,8 g‬

‭Ingredienser SE‬
‭Skipjack-TONFISK (FISK) (20%), potatis (15%), majs (13%), lök, pasta (12%) (vatten,‬
‭VETEMJÖL, ÄGGVITEPULVER), gröna bönor (8%), röd paprika (8% ), vitvinsvinäger,‬
‭rapsolja, FULLKORNSSENAP (vatten, SENAPSFRÖN, spritvinäger, salt), modifierad‬
‭majsstärkelse, socker, salt, förtjockningsmedel: guargummi, SENAPSMJÖL, naturlig‬
‭SENAPSAROM, vitpeppar.‬

‭Allergener SE‬
‭Innehåller: Majs, Senap, Ägg, Tonfisk, Vete, Spannmål som innehåller gluten‬

‭Förvarings- och användningsanvisningar SE‬
‭Efter öppning bör den oanvända produkten täckas, kylas och förbrukas inom 48 timmar. Ta‬
‭av folielocket och ät direkt från skålen.‬

‭Även om vi omsorgsfullt preparerat vår fisk, kan ben förekomma.Förpackad i en skyddande‬
‭atmosfär.‬



‭Näringsvärde per 100 g SE‬
‭Energi‬ ‭402 kJ / 95 kcal‬
‭Fett 2,8 g‬
‭varav mättade‬‭0,3 g‬
‭Kolhydrater 9,8 g‬
‭varav sockerarter 2,3 g‬
‭Kostfiber 0,5 g‬
‭Protein‬‭7,5 g‬
‭Salt 0,8 g‬


